Školska natjecanja u 2014. god.
PODACI O OSVOJENIM MJESTIMA, UČENICIMA I MENTORIMA  NA ŠKOLSKOM NATJECANJU  U 2014. god.

Osnovna škola dr. Jure Turića

	
R. br.
	
Naziv natjecanja
	Ime i prezime učenika/ce, koji su osvojili 1. mjesto
	
Razred
	Osvojeno mjesto
(1.)
	
Ime i prezime mentora/ice

	1. 
	Matematika

	Antonia  Mesić


	6.

	1.



	Marijana Rukavina


	2.
	Tehnička kultura – Mladi tehničari

	Ana Mataija
Josipa Kučan

	5.
6.

	1.
1.

	Željko Uzelac
Željko Uzelac


	3.
	Biologija

	Dijana Zdunić
Lorena Bašić

	7.
8.

	1.
1.

	Tatjana Hećimović
Ankica Dukovac


	4.
	Povijest

	Lorena Bašić
Barbara Bašić
	8.
7.
	1.
1.
	Krešimir Matijević
Krešimir Matijević

	5.
	Informatika 
	Kristijan Jurčić

	8.
	1.


	Željka Šikić



	6.
	Kemija

	Roberta Ernek
Viliam Tomljenović
	7.
8.

	1.
1.

	Dalibor Marijanović
Dalibor Marijanović


	7.
	Geografija

	Juraj Stopić
Antonia Mesić
Katarina Prša
Viliam Tomljenović

	5.
6.
7.
8.

	1.
1.
1.
1.
	Ana Mesić
Ana Mesić
Ana Mesić
Karmela Bušljeta



	8.
	Hrvatski jezik
	Tomislav Blažević
Marija Zdunić
	7.
8.
	1.
1.
	Anita Buneta
Đurđica Luketić


	9. 
	Engleski jezik
	Filip Papić
	8.
	1.
	Ankica Draženović

	10.
	Šah
	Silvio Franolić Kukina
	6.
	1.
	Dalibor Marijanović


                

U Gospiću  27. 3. 2014. god.	


[bookmark: _GoBack]Novinarska grupa: Ivana Pecek, Antonio Jovanović, Luka Grgurić, Nikola Štimac, Adriana Alić, Ivan Asić i Patricija Troha  (7.c r.)		




